
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria 

Convocatoria: Adjudicación Semanal 14/10/2022. Proceso 2276  -  Listado a  14 de Octubre    de 2022, a las 13:51 

Nº Lista DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuerpo Funcion 

21000720 
21002620 
21002690 
21002700 
21002740 
21002750 

***5794** 

***2792** 
***1839** 
***3383** 
***3490** 
***7745** 

ANDREU 
PASTOR 
CANOVAS 
MARTINEZ 
LARA 
ESCUDERO 

SEGURA 
ALARCON 
GARCIA 
EGEA 
BOTELLA 
SOLANO 

 ANA 
RAUL 
JUAN ENRIQUE 
PAULA 
MARIA VICTORIA 
ALFONSO 

0594 
0590 
0590 
0590 
0590 
0590 

0594B23 PIANO ACOMPAÑANTE PROFESIONAL 
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS 
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS 
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS 
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS 
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS 

Murcia, a 14 de octubre de 2022 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS,  
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 

 
Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
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